

NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE

Rozpočtované náklady 2.Etapy stavby

Objekty pro které bude žádána dotace

Označení objektu	Popis objektu	Rozp. náklady Kč (bez DPH)
SO-01 Stoková síť Nedražice		
	Splašková stoka "AB" - PP 250 - 229 m	1 113 320,00
	Splašková stoka "AC" - PP 250 - 270 m	1 852 730,00
	Splašková stoka "AA" - PP 250 - 183 m	878 170,00
Celkové součty - bez DPH		3 844 220,00
DPH 21 %		
Celkové součty - včetně DPH		4 651 506,20

Objekty pro které nebude žádána dotace

Označení objektu	Popis objektu	Rozp. náklady Kč (bez DPH)
SO-01 Stoková síť Nedražice		
	Dešťová stoka "D" - PP 300 - 216 m	847 970,00
	Dešťová stoka "DA" - PP 250 - 35 m	106 570,00
SO-04 Kanalizační přípojky		
	17 ks domovních přípojek - PVC 150 - 211 m	638 750,00
	5 ks přípojek uličních vpustí - PVC 150 - 23 m	44 700,00
Celkové součty - bez DPH		1 637 990,00
DPH 21 %		
Celkové součty - včetně DPH		1 981 967,90

Celkové náklady 2.Etapy stavby

Celkové součty - bez DPH		5 482 210,00
DPH 21 %		1 151 264,10
Celkové součty - včetně DPH		6 633 474,10

BROSS spol. s r.o.
 Budějovická 601/ 128
 140 00 Praha 4 - Krč
 IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620
 tel./fax: 318 520 750

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-04 Kanalizační přípojky vpustí	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 494/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	46348620 / CZ46348620
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	19
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 202,16		Práce přesčas		0,00		Zařízení staveniště		0,00	
	Montáž	32 910,34		Bez pevné podl.		0,00		Mimostav. doprava		0,00	
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka		0,00		Územní vlivy		0,00	
	Montáž	0,00						Provozní vlivy		0,00	
"M"	Dodávky	0,00						Ostatní		0,00	
	Montáž	0,00						NUS z rozpočtu		0,00	
Ostatní materiál		10 582,50									
Přesun hmot a sutí		0,00									
ZRN celkem		44 700,00		DN celkem		0,00		NUS celkem		0,00	
				DN celkem z obj.		0,00		NUS celkem z obj.		0,00	
								ORN celkem			
								ORN celkem z obj.		0,00	

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	
Základ 21%	44 700,00	DPH 21%	
		0,00	Celkem bez DPH
		9 387,00	Celkem včetně DPH
			44 700,00
			54 090,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/128
140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620
fax: 518 520 750

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA			Doba výstavby:	213 dní	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro		
Druh stavby:	SO-04 Kanalizační přípojky vpustí			Začátek výstavby:	01.04.2019	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro		
Lokalita:	Nedražice			Konec výstavby:	30.10.2019	Zhotovitel:	0		
JKSO:	8272111			Zpracováno dne:	29.10.2018	Zpracoval:	Václav Říha		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem
11		Přípravné a přidružené práce				259,91	640,09		900,00
1	119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	9,00	100,00	259,91	640,09		900,00
13		Hloubené výkopávky				0,00	20 640,00		20 640,00
2	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	10,80	250,00	0,00	2 700,00		2 700,00
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	11,04	500,00	0,00	5 520,00		5 520,00
4	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	16,56	750,00	0,00	12 420,00		12 420,00
16		Přemístění výkopku				0,00	1 115,00		1 115,00
5	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	11,50	50,00	0,00	575,00		575,00
6	161101101R00	Vislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,80	50,00	0,00	540,00		540,00
17		Konstrukce ze zemin				0,00	4 013,50		4 013,50
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,10	150,00	0,00	2 415,00		2 415,00
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,74	150,00	0,00	1 311,00		1 311,00
9	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeeps. tvarů s urovnáním - skládka	m3	11,50	25,00	0,00	287,50		287,50
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				937,30	856,70		1 794,00
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,76	650,00	937,30	856,70		1 794,00
87		Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				4,94	1 145,06		1 150,00
11	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	23,00	50,00	4,94	1 145,06		1 150,00
89		Ostatní konstrukce				0,00	4 500,00		4 500,00
12	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00		2 000,00
13	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00		2 500,00
		Ostatní materiál				10 582,50	0,00		10 582,50
14	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	3,00	250,00	750,00	0,00		750,00
15	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x2000	kus	5,00	500,00	2 500,00	0,00		2 500,00
16	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	0,00		2 400,00
17	28650660	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	5,00	150,00	750,00	0,00		750,00
18	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	5,00	50,00	250,00	0,00		250,00
19	58337320R	Štěrkopísek nebo recyklat frakce 0-8	T	15,73	250,00	3 932,50	0,00		3 932,50
Celkem:									44 700,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-04 Kanalizační přípojky	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 494/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	51
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
			0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"			0,00	Ostatní	0,00
			0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál	225 111,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	638 750,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	638 750,00
Základ 21%	638 750,00	DPH 21%	134 137,50	Celkem včetně DPH	772 890,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.
 Budějovická 601/128
 140 00 Praha 4 - Krč
 IČO: 463 48 620, DIČ: C746848620

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA			Doba výstavby:	213 dní	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	
Druh stavby:	SO-04 Kanalizační přípojky			Začátek výstavby:	01.04.2019	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	
Lokalita:	Nedražice			Konec výstavby:	30.10.2019	Zhotovitel:	0	
JKSO:	8272111			Zpracováno dne:	29.10.2018	Zpracoval:	Václav Říha	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem
11		Přípravné a přidružené práce				3 075,42	9 074,58	12 150,00
1	119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	56,00	100,00	1 617,25	3 982,75	5 600,00
2	119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	16,00	100,00	462,07	1 137,93	1 600,00
3	119001412R00	Dočasné zajištění kanalizačního potrubí DN 200-500 mm	m	25,00	150,00	996,10	2 753,90	3 750,00
4	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	12,00	100,00	0,00	1 200,00	1 200,00
13		Hloubené výkopávky				0,00	157 766,00	157 766,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	135,80	250,00	0,00	33 950,00	33 950,00
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	112,56	350,00	0,00	39 396,00	39 396,00
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	168,84	500,00	0,00	84 420,00	84 420,00
14		Ražení a hloubení tunelářské				2 671,21	82 328,79	85 000,00
8	141701102R00	Horizontální podvrt DN 200 mm, vč. chráničky OC 219x3,0 mm	m	10,00	8 500,00	2 671,21	82 328,79	85 000,00
15		Roubení				140,33	2 372,17	2 512,50
9	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	100,50	15,00	140,33	1 367,17	1 507,50
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	100,50	10,00	0,00	1 005,00	1 005,00
16		Přemístění výkopku				0,00	13 547,00	13 547,00
11	162701105R00	Vodorovné přemístění asfaltu do 10000 m	m3	1,80	250,00	0,00	450,00	450,00
12	162702199R00	Poplatek za recyklaci živичného krytu	t	3,60	165,00	0,00	594,00	594,00
13	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	114,26	50,00	0,00	5 713,00	5 713,00
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	135,80	50,00	0,00	6 790,00	6 790,00
17		Konstrukce ze zemin				0,00	39 384,50	39 384,50
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	167,14	150,00	0,00	25 071,00	25 071,00
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	76,38	150,00	0,00	11 457,00	11 457,00
17	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním - skládka	m3	114,26	25,00	0,00	2 856,50	2 856,50
18		Povrchové úpravy terénu				432,63	11 567,37	12 000,00
18	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	240,00	25,00	0,00	6 000,00	6 000,00
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	240,00	25,00	432,63	5 567,37	6 000,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				8 191,21	7 486,79	15 678,00
20	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	24,12	650,00	8 191,21	7 486,79	15 678,00
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				6 212,34	987,66	7 200,00
21	564861113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	12,00	200,00	2 096,42	303,58	2 400,00
22	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	12,00	400,00	4 115,92	684,08	4 800,00
57		Kryty šterkových a živичných komunikací a ploch				9 813,64	1 466,36	11 280,00

23	577115115R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	12,00	460,00	4 841,23	678,77	5 520,00
24	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	16,00	360,00	4 972,41	787,59	5 760,00
87	Potrubi z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových							5 252,32
25	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	211,00	25,00	22,68	5 252,32	5 275,00
89	Ostatní konstrukce							49 465,54
26	894431112R00	Osazení plastové šachty revizní DN 500	kus	16,00	1 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00
27	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž 250, 500	kus	4,00	600,00	0,00	2 400,00	2 400,00
28	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž přechodová	kus	3,00	600,00	0,00	1 800,00	1 800,00
29	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtové dno	kus	3,00	2 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00
30	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	19,00	350,00	134,46	6 515,54	6 650,00
31	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	kus	21,00	250,00	0,00	5 250,00	5 250,00
32	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
33	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							2 250,00
34	919735113R00	Rezáni stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00	100,00	599,73	400,27	1 000,00
35	919721211R00	Zálivka pracovních spár živého krytu - horká	m	10,00	125,00	668,90	581,10	1 250,00
	Ostatní materiál							225 111,00
36	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	6,00	150,00	900,00	0,00	900,00
37	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x2000	kus	16,00	300,00	4 800,00	0,00	4 800,00
38	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	35,00	600,00	21 000,00	0,00	21 000,00
39	28650660	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°	kus	17,00	75,00	1 275,00	0,00	1 275,00
40	28697003.A	Šachta revizní DN 500, H=1,75-2,0 m, DN 150 průtok	kus	16,00	6 500,00	104 000,00	0,00	104 000,00
41	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	17,00	50,00	850,00	0,00	850,00
42	59224367.AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 150, PVC-KG	kus	3,00	5 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
43	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
44	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	3,00	1 650,00	4 950,00	0,00	4 950,00
45	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	3,00	1 950,00	5 850,00	0,00	5 850,00
46	59224347.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00	265,00	265,00	0,00	265,00
47	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	2,00	300,00	600,00	0,00	600,00
48	59224349.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	18,00	350,00	6 300,00	0,00	6 300,00
49	55243342.A	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, A15	kus	16,00	1 000,00	16 000,00	0,00	16 000,00
50	55243444	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600mm, B125	kus	3,00	2 650,00	7 950,00	0,00	7 950,00
51	58337320R	Štěrkopísek nebo recyklat frakce 0-8	T	137,48	250,00	34 371,00	0,00	34 371,00
Celkem:								638 750,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 464/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "DA"	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	29
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	7 639,33	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	57 854,67	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní	0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		41 080,00					
Přesun hmot a sutí		0,00					
ZRN celkem		106 570,00	DN celkem		0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.	0,00
						ORN celkem	
						ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	106 570,00
Základ 21%	106 570,00	DPH 21%	22 379,70	Celkem včetně DPH	128 950,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/128
140 00 Praha 4 - KČ

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

Datum, razítko a podpis

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA			Doba výstavby:	213 dní	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro		
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice			Začátek výstavby:	01.04.2019	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro		
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "DA"			Konec výstavby:	30.10.2019	Zhotovitel:	0		
JKSO:	8272111			Zpracováno dne:	29.10.2018	Zpracoval:	Václav Říha		
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem	
11		Přípravné a přidružené práce				57,76	142,24	200,00	
1	119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	2,00	100,00	57,76	142,24	200,00	
13		Hloubené výkopávky				0,00	32 387,00	32 387,00	
2	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,95	250,00	0,00	1 237,50	1 237,50	
3	132201213R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	25,96	250,00	0,00	6 490,00	6 490,00	
4	132301213R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	51,92	350,00	0,00	18 172,00	18 172,00	
5	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	8,65	750,00	0,00	6 487,50	6 487,50	
15		Roubení				65,16	1 334,84	1 400,00	
6	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	70,00	10,00	65,16	634,84	700,00	
7	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	70,00	10,00	0,00	700,00	700,00	
16		Přemístění výkopku				0,00	1 441,00	1 441,00	
8	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	23,87	50,00	0,00	1 193,50	1 193,50	
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,95	50,00	0,00	247,50	247,50	
17		Konstrukce ze zemin				0,00	11 593,50	11 593,50	
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	62,67	150,00	0,00	9 400,50	9 400,50	
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,62	150,00	0,00	2 193,00	2 193,00	
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				2 258,35	2 064,15	4 322,50	
12	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,65	650,00	2 258,35	2 064,15	4 322,50	
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 241,05	758,95	6 000,00	
13	564861113R00	Podklad ze štěrku dle 22 cm - cesty	m2	30,00	200,00	5 241,05	758,95	6 000,00	
87		Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				9,92	1 740,08	1 750,00	
14	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250,300	m	35,00	50,00	9,92	1 740,08	1 750,00	
89		Ostatní konstrukce				7,08	6 392,92	6 400,00	
15	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž 250, 500	kus	2,00	600,00	0,00	1 200,00	1 200,00	
16	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž přechodová	kus	1,00	600,00	0,00	600,00	600,00	
17	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtové dno	kus	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	
18	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00	350,00	7,08	342,92	350,00	
19	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	kus	1,00	250,00	0,00	250,00	250,00	
20	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	
		Ostatní materiál				41 080,00	0,00	41 080,00	
21	28614292	Trubka PP korugovaná (duté žebro), SN 12, DN 250x6000 mm	kus	6,00	3 500,00	0,00	0,00	21 000,00	
22	28656374	Zátka hrdlová kanalizační PP korugovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	

23	59224367.AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 250, PP korugovaný	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
24	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
25	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	0,00	1 650,00
26	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	1,00	1 950,00	1 950,00	0,00	1 950,00
27	59224347.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00
28	55243444	Poklop litinový s odvětráním, průměr 600mm, B125	kus	1,00	2 650,00	2 650,00	0,00	2 650,00
29	58337320R	Štěrkopísek nebo recykliát frakce 0-8	T	26,32	250,00	6 580,00	0,00	6 580,00
					Celkem:			106 570,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 464/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "D"	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	46348620 / CZ46348620
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	61
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	77 909,10	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	464 297,65	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		305 765,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		847 970,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	847 970,00
Základ 21%	847 970,00	DPH 21%	178 073,70	Celkem včetně DPH	1 026 040,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	BROSS spol. s r.o. Budějovická 601/ 128, 140 00 Praha 4 - Krč IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620 tel./fax: 318 520 750
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA			Doba výstavby:	213 dní	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro		
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice			Začátek výstavby:	01.04.2019	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro		
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "D"			Konec výstavby:	30.10.2019	Zhotovitel:	0		
JKSO:	827211			Zpracováno dne:	29.10.2018	Zpracoval:	Václav Říha		
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem
11		Přípravné a přidružené práce				1 664,29		8 723,21	10 387,50
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	20,00	50,00	0,00		1 000,00	1 000,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	20,00	100,00	302,48		1 697,52	2 000,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	37,00	100,00	1 068,54		2 631,46	3 700,00
4	119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	6,00	100,00	173,28		426,72	600,00
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,00	100,00	120,00		280,00	400,00
6	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	20,00	100,00	0,00		2 000,00	2 000,00
7	113151113R00	Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm - přeplátování	m2	5,50	125,00	0,00		687,50	687,50
13		Hloubené výkopávky				0,00		166 750,50	166 750,50
8	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	89,72	250,00	0,00		22 430,00	22 430,00
9	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	120,27	250,00	0,00		30 067,50	30 067,50
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	240,53	350,00	0,00		84 185,50	84 185,50
11	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5. STROJNĚ	m3	40,09	750,00	0,00		30 067,50	30 067,50
14		Ražení a hloubení tunelářské				3 265,27		105 234,73	108 500,00
12	141700108R00	Horizontální podvrt neřízený, vč. chráničky Oc DN 400	m	7,00	15 500,00	3 265,27		105 234,73	108 500,00
15		Roubení				293,22		6 006,78	6 300,00
13	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	315,00	10,00	293,22		2 856,78	3 150,00
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	315,00	10,00	0,00		3 150,00	3 150,00
16		Přemístění výkopku				0,00		13 358,50	13 358,50
15	162701105R00	Vodorovné přemístění asfaltu do 10000 m	m3	3,00	250,00	0,00		750,00	750,00
16	162702199R00	Poplatek za recyklaci živичného krytu	t	6,00	165,00	0,00		990,00	990,00
17	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	142,65	50,00	0,00		7 132,50	7 132,50
18	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	89,72	50,00	0,00		4 486,00	4 486,00
17		Konstrukce ze zemin				0,00		55 460,25	55 460,25
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	258,24	150,00	0,00		38 736,00	38 736,00
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	87,72	150,00	0,00		13 158,00	13 158,00
21	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeeps. tvarů s urovňáním - skládka	m3	142,65	25,00	0,00		3 566,25	3 566,25
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				13 550,13		12 384,87	25 935,00
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm	m3	39,90	650,00	13 550,13		12 384,87	25 935,00
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				19 088,99		2 911,01	22 000,00
23	564861113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	20,00	200,00	3 494,03		505,97	4 000,00
24	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	20,00	400,00	6 859,87		1 140,13	8 000,00

25	564861113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm - cesty	m2	50,00	200,00	8 735,09	1 264,91	10 000,00
57		Kryty šterkových a živých komunikací a ploch				19 236,62	2 903,38	22 140,00
26	577115115R00	Beton asf.ACL 22 S, modif. ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	20,00	450,00	7 893,32	1 106,68	9 000,00
27	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	36,50	360,00	11 343,31	1 796,69	13 140,00
87		Potrubi z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				64,77	11 185,23	11 250,00
28	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	216,00	50,00	61,24	10 738,76	10 800,00
29	877373121R00	Montáž tvarovek odbočných, gumový kroužek DN 300	kus	3,00	150,00	3,53	446,47	450,00
89		Ostatní konstrukce				80,00	68 470,00	68 550,00
30	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž 250, 500	kus	7,00	600,00	0,00	4 200,00	4 200,00
31	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž přechodová	kus	6,00	600,00	0,00	3 600,00	3 600,00
32	894402311R00	Osazení betonových dílců šachet - přechodová deska	kus	1,00	600,00	20,15	579,85	600,00
33	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtové dno	kus	7,00	2 500,00	0,00	17 500,00	17 500,00
34	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	4,00	350,00	28,31	1 371,69	1 400,00
35	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	3,00	500,00	31,54	1 468,46	1 500,00
36	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	kus	7,00	250,00	0,00	1 750,00	1 750,00
37	892681111R00	Zkouška zhutnění záspy statická	ks	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00
38	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00
39	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				20 665,79	10 909,21	31 575,00
40	919735113R00	Řezání stávajícího živého koryta tl. 10 - 15 cm	m	22,00	100,00	1 319,40	880,60	2 200,00
41	919721211R00	Zálivka pracovních spár živého koryta - horká	m	25,00	125,00	1 672,26	1 452,74	3 125,00
42	919511112R00	Výústní čelo z lomového kamene	m3	1,50	7 500,00	8 438,26	2 811,74	11 250,00
43	919413111R00	Vlokový objekt z betonu V4-T50-C16/20 - včetně dlažby	kus	1,00	15 000,00	9 235,87	5 764,13	15 000,00
		Ostatní materiál				305 765,00	0,00	305 765,00
44	28614293	Trubka PP korugovaná (dutě žebro), SN 12, DN 300x6000 mm	kus	35,00	5 000,00	175 000,00	0,00	175 000,00
45	286544965	Odbočka kanalizační PP korugovaná, DN 300/150 (KG)	kus	3,00	1 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00
46	286544803	Přesuvka kanalizační PP korugovaná DN 300 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00
47	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	5,00	50,00	250,00	0,00	250,00
48	59224367.AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 300, PP korugovaný	kus	7,00	5 500,00	38 500,00	0,00	38 500,00
49	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	3,00	1 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
50	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	4,00	1 650,00	6 600,00	0,00	6 600,00
51	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	6,00	1 950,00	11 700,00	0,00	11 700,00
52	59224347.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00
53	59224132	Deska přechodová TZK-Q 1000/600/200	kus	1,00	250,00	2 650,00	0,00	2 650,00
54	59224347.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	4,00	250,00	1 000,00	0,00	1 000,00
55	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,00	300,00	300,00	0,00	300,00
56	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00	330,00	330,00	0,00	330,00
57	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00	360,00	360,00	0,00	360,00
58	55243444	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600mm, B125	kus	4,00	2 650,00	10 600,00	0,00	10 600,00
59	55340324	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
60	55340324	Poklop litinový s odvětráním, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	7 000,00
61	58337320R	Šterkopisek nebo recyklat frakce 0-8	T	157,90	250,00	39 475,00	0,00	39 475,00
		Celkem:						847 970,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 464/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "AC"	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	46348620 / CZ46348620
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	54
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	611 135,61	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště			0,00	0,00
	Montáž	847 040,39	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava			0,00	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka			0,00	Územní vlivy			0,00	0,00
	Montáž	0,00					Provozní vlivy			0,00	0,00
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní			0,00	0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu			0,00	0,00
Ostatní materiál		394 557,50									
Přesun hmot a sutí		0,00									
ZRN celkem		1 852 730,00	DN celkem			0,00	NUS celkem			0,00	0,00
			DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.			0,00	0,00
							ORN celkem				0,00
							ORN celkem z obj.				0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 852 730,00
Základ 21%	1 852 730,00	DPH 21%	389 073,30	Celkem včetně DPH	2 241 800,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.
 Budějovická 601/128
 140 00 Praha 4 - Krč
 IČ: 252 22 750, CZ46348620
 tel./fax: 316 520 750

Slepý stavební rozpočet

lázev stavby:		NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA		213 dní	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro		
ruh stavby:		SO-01 Stoková síť Nedražice		01.04.2019	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro		
okalita:		Nedražice - kanalizační stoka "AC"		30.10.2019	Zhotovitel:	0		
KSO:		8272111		29.10.2018	Zpracoval:	Václav Říha		
Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem
11	Přípravné a přidružené práce				6 020,64	65 623,11		71 643,75
119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	9,00	100,00	259,91	640,09		900,00
119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	96,00	100,00	2 772,42	6 827,58		9 600,00
119001412R00	Dočasné zajištění kanalizačního potrubí DN 200-500 mm	m	75,00	150,00	2 988,31	8 261,69		11 250,00
113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	405,00	100,00	0,00	40 500,00		40 500,00
113151113R00	Fréz.živči. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm - přeplátování	m2	68,75	125,00	0,00	8 593,75		8 593,75
115101204R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 2000 -4000 l	hod	16,00	50,00	0,00	800,00		800,00
13	Hloubené výkopávky				0,00	348 836,00		348 836,00
130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	293,48	250,00	0,00	73 370,00		73 370,00
132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	229,55	250,00	0,00	57 387,50		57 387,50
132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	459,11	350,00	0,00	160 688,50		160 688,50
0 132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	76,52	750,00	0,00	57 390,00		57 390,00
15	Roubení				502,67	10 297,33		10 800,00
1 151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	540,00	10,00	502,67	4 897,33		5 400,00
2 151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	540,00	10,00	0,00	5 400,00		5 400,00
16	Přemístění výkopku				0,00	59 281,50		59 281,50
3 162701105R00	Vodorovné přemístění asfaltu do 10000 m	m3	60,75	250,00	0,00	15 187,50		15 187,50
4 162702199R00	Poplatek za recyklaci živči.ého krytu	t	121,50	165,00	0,00	20 047,50		20 047,50
5 162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	187,45	50,00	0,00	9 372,50		9 372,50
6 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	293,48	50,00	0,00	14 674,00		14 674,00
17	Konstrukce ze zemín				0,00	108 244,75		108 244,75
7 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	577,73	150,00	0,00	86 659,50		86 659,50
8 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	112,66	150,00	0,00	16 899,00		16 899,00
9 171206111R00	Uložení zemín do násypů předeps. tvarů s urovnáním - skládka	m3	187,45	25,00	0,00	4 686,25		4 686,25
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				17 421,59	15 923,41		33 345,00
0 451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	51,30	650,00	17 421,59	15 923,41		33 345,00
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				209 666,56	33 333,44		243 000,00
1 564861113R00	Podklad ze štěrku dle požadavků po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	405,00	200,00	70 754,19	10 245,81		81 000,00
2 567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	405,00	400,00	138 912,36	23 087,64		162 000,00
57	Kryty štěrkových a živčiých komunikací a ploch				340 089,48	50 960,52		391 050,00
3 577115115R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	405,00	450,00	159 839,68	22 410,32		182 250,00
4 577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	580,00	360,00	180 249,80	28 550,20		208 800,00

87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových				81,39	14 168,61	14 250,00
5	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250,300	m	270,00	50,00	13 423,45	13 500,00
6	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných, gumový kroužek DN 250	kus	5,00	150,00	745,16	750,00
89	Ostatní konstrukce				2 465,87	113 384,13	115 850,00
7	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž 250, 500	kus	17,00	600,00	10 200,00	10 200,00
8	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž přechodová	kus	9,00	600,00	5 400,00	5 400,00
9	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtové dno	kus	9,00	2 500,00	22 500,00	22 500,00
0	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	9,00	500,00	4 405,37	4 500,00
1	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	kus	5,00	250,00	1 250,00	1 250,00
2	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 250 - 300	m	270,00	100,00	24 628,76	27 000,00
3	892681111R00	Zkouška ztuhlosti záspy statická	ks	6,00	3 000,00	18 000,00	18 000,00
4	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
5	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				34 887,41	26 987,59	61 875,00
6	919721211R00	Zálivka pracovních spár živého křtu - horká	m	275,00	125,00	18 394,87	34 375,00
7	919735113R00	Řezání stávajícího živého křtu tl. 10 - 15 cm	m	275,00	100,00	11 007,47	27 500,00
	Ostatní materiál				394 557,50	0,00	394 557,50
8	28614258	Trubka kanalizační PP žebrovaná (plné žebro), SN 10, DN 250x6000 mm, DIN	kus	44,00	5 000,00	220 000,00	220 000,00
9	28656323	Odbočka kanalizační PP žebrovaná, DN 250/150-45° (KG)	kus	5,00	1 250,00	6 250,00	6 250,00
0	28656368	Přesuvka kanalizační PP žebrovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00
1	28656374	Zátka hrdlová kanalizační PP žebrovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
2	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	8,00	50,00	400,00	400,00
3	59224367.AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 250, PP žebrovaný, DIN	kus	9,00	5 000,00	45 000,00	45 000,00
4	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	8,00	1 000,00	8 000,00	8 000,00
5	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	9,00	1 650,00	14 850,00	14 850,00
6	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	9,00	1 950,00	17 550,00	17 550,00
7	59224347.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,00	250,00	250,00	250,00
8	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	1,00	285,00	285,00	285,00
9	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00	300,00	300,00	300,00
0	59224349.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00	350,00	350,00	350,00
1	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00	375,00	375,00	375,00
2	55340324	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	7,00	3 000,00	21 000,00	21 000,00
3	55340324	Poklop litinový s odvětráním, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	7 000,00
4	58337320R	Štěrkopísek nebo recyklat frakce 0-8	T	202,79	250,00	50 697,50	50 697,50
						Celkem:	1 852 730,00

oznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 464/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "AB"	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	46348620 / CZ46348620
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	58
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
	HSV							
PSV	Dodávky	51 965,15	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	723 771,60	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
"M"	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
Ostatní materiál	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Přesun hmot a sutí		337 582,50						
		0,00						
ZRN celkem		1 113 320,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00							
Základ 15%	0,00	DPH 15%			0,00	Celkem bez DPH		1 113 320,00
Základ 21%	1 113 320,00	DPH 21%			233 797,20	Celkem včetně DPH		1 347 120,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/128
140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 46348620, DIČ: CZ46348620

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Vázev stavby:		NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA		Doba výstavby:		213 dní		Objednatel:		Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	
Druh stavby:		SO-01 Stoková síť Nedražice		Začátek výstavby:		01.04.2019		Projektant:		Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	
_okality:		Nedražice - kanalizační stoka "AB"		Konec výstavby:		30.10.2019		Zhotovitel:		0	
JKSO:		8272111		Zpracováno dne:		29.10.2018		Zpracoval:		Václav Říha	
5	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)		Celkem	
11		Přípravné a přidružené práce				7 108,12	43 891,88	51 000,00			
1	111201101R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	140,00	100,00		0,00	14 000,00		14 000,00	
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	140,00	150,00		3 176,03	17 823,97		21 000,00	
3	119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	12,00	100,00		346,55	853,45		1 200,00	
4	119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	120,00	100,00		3 465,53	8 534,47		12 000,00	
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,00	100,00		120,00	280,00		400,00	
3	115101204R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 2000 -4000 l	hod	16,00	150,00		0,00	2 400,00		2 400,00	
12		Odkopávky a prokopávky					0,00	22 000,00		22 000,00	
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	220,00	100,00		0,00	22 000,00		22 000,00	
13		Hloubené výkopávky					0,00	309 928,50		309 928,50	
3	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	336,26	250,00		0,00	84 065,00		84 065,00	
3	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	171,83	250,00		0,00	42 957,50		42 957,50	
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	343,66	350,00		0,00	120 281,00		120 281,00	
11	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	57,28	750,00		0,00	42 960,00		42 960,00	
12	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3 - podvrt	m3	10,35	500,00		0,00	5 175,00		5 175,00	
13	133301102R00	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3 - podvrt	m3	24,15	600,00		0,00	14 490,00		14 490,00	
14		Ražení a hloubení tunelářské				3 265,27	105 234,73	108 500,00		108 500,00	
14	141700108R00	Horizontální podvrt nerízený, vč. chráničky Oc DN 400	m	7,00	15 500,00		3 265,27	108 500,00		108 500,00	
15		Roubení				413,30	8 466,70	8 880,00		8 880,00	
15	151101101R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	444,00	10,00		413,30	4 026,70		4 440,00	
16	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	444,00	10,00		0,00	4 440,00		4 440,00	
16		Přemístění výkopku				0,00	24 868,50	24 868,50		24 868,50	
17	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	161,11	50,00		0,00	8 055,50		8 055,50	
18	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	336,26	50,00		0,00	16 813,00		16 813,00	
17		Konstrukce ze zemín				0,00	79 642,75	79 642,75		79 642,75	
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	411,65	150,00		0,00	61 747,50		61 747,50	
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	92,45	150,00		0,00	13 867,50		13 867,50	
21	171206111R00	Uložení zemín do násypů předepts. tvarů s urovnáním - skládka	m3	161,11	25,00		0,00	4 027,75		4 027,75	
18		Povrchové úpravy terénu				682,76	21 317,24	22 000,00		22 000,00	
22	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	220,00	55,00		0,00	12 100,00		12 100,00	
23	180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině	m2	220,00	45,00		682,76	9 217,24		9 900,00	
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				14 324,42	13 092,58	27 417,00		27 417,00	
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenniva téženého 0 - 4 mm	m3	42,18	650,00		14 324,42	13 092,58		27 417,00	
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				24 021,49	3 478,51	27 500,00		27 500,00	

25	554861113R00	Podklad ze šterkordrti po zhutnění tloušťky 22 cm - cesty	m2	110,00	250,00	24 021,49	3 478,51	27 500,00
87	Potrubi z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových					71,70	12 428,30	12 500,00
26	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250,300	m	229,00	50,00	64,92	11 385,08	11 450,00
27	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných, gumový kroužek DN 250	kus	7,00	150,00	6,78	1 043,22	1 050,00
89	Ostatní konstrukce					2 078,09	79 421,91	81 500,00
28	894421111RT1	Osazení betonových dilců šachet - skruž 250, 500	kus	8,00	600,00	0,00	4 800,00	4 800,00
29	894421112R00	Osazení betonových dilců šachet - skruž 1000	kus	5,00	750,00	0,00	3 750,00	3 750,00
30	894422111RT1	Osazení betonových dilců šachet - skruž přechodová	kus	8,00	600,00	0,00	4 800,00	4 800,00
31	894423111RT1	Osazení betonových dilců šachet - šachtové dno	kus	8,00	2 500,00	0,00	20 000,00	20 000,00
32	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	5,00	350,00	35,38	1 714,62	1 750,00
33	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	3,00	500,00	31,54	1 468,46	1 500,00
34	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	kus	6,00	250,00	0,00	1 500,00	1 500,00
35	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 250 - 300	m	229,00	100,00	2 011,17	20 888,83	22 900,00
36	892681111R00	Zkouška zhutnění záspy statická	ks	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00
37	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	7 500,00	0,00	7 500,00	7 500,00
38	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00
	Ostatní materiál					337 582,50	0,00	337 582,50
39	28614258	Trubka kanalizační PP žebrovaná (plně žebro), SN 10, DN 250x6000 mm, DIN	kus	37,00	5 000,00	185 000,00	0,00	185 000,00
40	28656323	Odbočka kanalizační PP žebrovaná, DN 250/150-45° (KG)	kus	7,00	1 250,00	8 750,00	0,00	8 750,00
41	28656339	Koleno kanalizační PP žebrované, DN 250/15°	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00
42	28656340	Koleno kanalizační PP žebrované, DN 250/30°	kus	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00
43	28656368	Přesuvka kanalizační PP žebrovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00
44	28656374	Zátka hrdlová kanalizační PP žebrovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
45	28651832 A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	7,00	50,00	350,00	0,00	350,00
46	59224367 AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 250, PP žebrovaný, DIN	kus	8,00	5 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00
47	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
48	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120 SP	kus	4,00	1 650,00	6 600,00	0,00	6 600,00
49	59224154	Skruž šachtová TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	5,00	2 100,00	10 500,00	0,00	10 500,00
50	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	8,00	1 950,00	15 600,00	0,00	15 600,00
51	59224347 AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	4,00	250,00	1 000,00	0,00	1 000,00
52	59224349 AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00	330,00	330,00	0,00	330,00
53	59224177 A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00
54	55243342 A	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, A15	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
55	55243444	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600mm, B125	kus	3,00	2 650,00	7 950,00	0,00	7 950,00
56	55243444	Poklop litinový s odvětráním, průměr 600mm, B125	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
57	55340324	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	3,00	3 000,00	9 000,00	0,00	9 000,00
58	58337320R	Šterkopisek nebo recyklat frakce 0-8	T	166,41	250,00	41 602,50	0,00	41 602,50
						Celkem:		1 113 320,00

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA	Objednatel:	Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	00479292/CZ00479292
Druh stavby:	SO-01 Stoková síť Nedražice	Projektant:	Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro	IČ/DIČ:	611 30 464/CZ7305252306
Lokalita:	Nedražice - kanalizační stoka "AA"	Zhotovitel:	Bross, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	01.04.2019	Konec výstavby:	30.10.2019	Položek:	49
JKSO:	8272111	Zpracoval:	Václav Říha	Datum:	29.10.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	82 968,21		Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	541 779,44		Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka			0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00						Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00						Ostatní		0,00
	Montáž	0,00						NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		253 422,50								
Přesun hmot a sutí		0,00								
ZRN celkem		878 170,00		DN celkem			0,00	NUS celkem		0,00
				DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.		0,00
								ORN celkem		
								ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	878 170,00
Základ 21%	878 170,00	DPH 21%	184 415,70	Celkem včetně DPH	1 062 590,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128
140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

Slepý stavební rozpočet

lázeň stavby: **NEDRAŽICE - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, 2. ETAPA**

Doba výstavby: 213 dní Objednatel: Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro

ruh stavby: SO-01 Stoková síť Nedražice

Začátek výstavby: 01.04.2019 Projektant: Václav Říha, Tuněchody 9, 349 01 Stříbro

okalita: Nedražice - kanalizační stoka "AA"

Konec výstavby: 30.10.2019 Zhotovitel: 0

KSO: 8272111

Zpracováno dne: 29.10.2018 Zpracoval: Václav Říha

Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
					Dodávka	Montáž	
11	Přípravné a přidružené práce				3 900,96	32 549,04	36 450,00
119001401R00	Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200 mm	m	83,00	100,00	2 396,99	5 903,01	8 300,00
119001401R00	Dočasné zajištění plynovodního potrubí	m	50,00	100,00	1 443,97	3 556,03	5 000,00
119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,00	100,00	60,00	140,00	200,00
113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	217,50	100,00	0,00	21 750,00	21 750,00
115101204R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 2000 -4000 l	hod	8,00	150,00	0,00	1 200,00	1 200,00
12	Odkopávky a prokopávky				0,00	750,00	750,00
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	7,50	100,00	0,00	750,00	750,00
13	Hloubené vykopávky				0,00	265 828,50	265 828,50
130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	231,99	250,00	0,00	57 997,50	57 997,50
132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	159,87	250,00	0,00	39 967,50	39 967,50
132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	319,74	400,00	0,00	127 896,00	127 896,00
0 132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	53,29	750,00	0,00	39 967,50	39 967,50
15	Roubení				340,70	6 979,30	7 320,00
1 151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	366,00	10,00	340,70	3 319,30	3 660,00
2 151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	366,00	10,00	0,00	3 660,00	3 660,00
16	Přemístění výkopku				0,00	42 993,90	42 993,90
3 162701105R00	Vodorovné přemístění asfaltu do 10000 m	m3	32,63	250,00	0,00	8 157,50	8 157,50
4 162702199R00	Poplatek za recyklaci živčního krytu	t	65,26	165,00	0,00	10 767,90	10 767,90
5 162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	124,69	100,00	0,00	12 469,00	12 469,00
6 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	231,99	50,00	0,00	11 599,50	11 599,50
17	Konstrukce ze zemin				0,00	75 829,75	75 829,75
7 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	408,21	150,00	0,00	61 231,50	61 231,50
8 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	76,54	150,00	0,00	11 481,00	11 481,00
9 171206111R00	Uložení zemin do násypů předepr. tvarů s urovnáním - skládka	m3	124,69	25,00	0,00	3 117,25	3 117,25
18	Povrchové úpravy terénu				155,17	4 844,83	5 000,00
0 181301113R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	50,00	55,00	0,00	2 750,00	2 750,00
1 180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	50,00	45,00	155,17	2 094,83	2 250,00
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)				11 807,97	10 792,53	22 600,50
2 451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	34,77	650,00	11 807,97	10 792,53	22 600,50
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				47 497,02	6 877,98	54 375,00
3 564861113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	217,50	250,00	47 497,02	6 877,98	54 375,00

57	Kryty štěrkových a živitých komunikací a ploch					17 566,66	25 933,34	43 500,00
4	579300015R00	Kryt komunikací z asfalt recyklátu po zhuštění 8cm	m2	290,00	150,00	17 566,66	25 933,34	43 500,00
87	Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čedičových					55,75	9 694,25	9 750,00
5	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250,300	m	183,00	50,00	51,88	9 098,12	9 150,00
6	877353121R00	Montáž tvarovek odbočných, gumový kroužek DN 250	kus	3,00	200,00	3,87	596,13	600,00
89	Ostatní konstrukce					1 643,98	58 706,02	60 350,00
7	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž 250, 500	kus	8,00	600,00	0,00	4 800,00	4 800,00
8	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet - skruž 1000	kus	1,00	750,00	0,00	750,00	750,00
9	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruž přechodová	kus	5,00	600,00	0,00	3 000,00	3 000,00
0	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtové dno	kus	5,00	2 500,00	0,00	12 500,00	12 500,00
1	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	5,00	350,00	36,80	1 713,20	1 750,00
2	894421111R00	Osazení vyrovnávacích prstenců šachet dle DIN 4034	m	1,00	250,00	0,00	250,00	250,00
3	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 250 - 300	ks	183,00	100,00	1 607,18	16 692,82	18 300,00
4	892681111R00	Zkouška zhuštění zásypu statická	MJ	3,00	3 000,00	0,00	9 000,00	9 000,00
5	892711111R00	Geodetické měření trasy, skutečné provedení stavby	MJ	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
6	892712111R00	Dopravní opatření po dobu výstavby	kus	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Ostatní materiál						253 422,50	0,00	253 422,50
7	28614258	Trubka kanalizační PP žebrovaná (plné žebro), SN 10, DN 250x6000 mm, DIN	kus	30,00	5 000,00	150 000,00	0,00	150 000,00
8	28656323	Odbočka kanalizační PP žebrovaná, DN 250/150-45° (KG)	kus	3,00	1 250,00	3 750,00	0,00	3 750,00
9	28656368	Přesuvka kanalizační PP žebrovaná, DN 250 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00
0	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační PVC-KG, DN 150	kus	4,00	50,00	200,00	0,00	200,00
1	59224367.AR	Dno šachetní TBZ-Q 1000/500 - DN 250, PP žebrovaný, DIN	kus	5,00	5 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00
2	59224150	Skruž šachtová TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
3	59224152	Skruž šachtová TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	4,00	1 650,00	6 600,00	0,00	6 600,00
4	59224154	Skruž šachtová TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	1,00	2 100,00	2 100,00	0,00	2 100,00
5	59224172	Skruž přechodová TBR-Q 1000/600/120/SPK	kus	5,00	1 950,00	9 750,00	0,00	9 750,00
6	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00	330,00	330,00	0,00	330,00
7	55340324	Poklop litinový bez odvětrání, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	3,00	3 000,00	9 000,00	0,00	9 000,00
8	55340324	Poklop litinový s odvětráním, průměr 600 mm, D400, tl. vl.	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	0,00	7 000,00
9	58337320R	Štěrkopísek nebo recykliát frakce 0-8	T	137,77	250,00	34 442,50	0,00	34 442,50
Celkem:						878 170,00		

oznámka: